

Søkær ApS
Langgade 150, 9490 Pandrup

CVR-nr. 37 94 01 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jette Thyregod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søkær ApS Langgade 150 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 37 94 01 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Thyregod, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Kaasholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transportkørsel samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.750.235 kr. mod 5.772.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -396.362 kr. mod 242.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.750.235	5.772.567
1 Personaleomkostninger	-4.875.894	-5.103.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-302.979</u>	<u>-325.661</u>
Driftsresultat	-428.638	343.195
Andre finansielle indtægter	0	171
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.313</u>	<u>-22.647</u>
Resultat før skat	-488.951	320.719
Skat af årets resultat	<u>92.589</u>	<u>-78.588</u>
Årets resultat	-396.362	242.131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	242.131
Disponeret fra overført resultat	<u>-396.362</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-396.362	242.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.277.213	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	818.424	1.186.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.095.637</u>	<u>1.186.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.095.637</u>	<u>1.186.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.182.440	1.057.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.311	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.991	0
Andre tilgodehavender	81.354	93.436
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	162.701	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.760.797</u>	<u>1.150.839</u>
Likvide beholdninger	<u>6.834</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.767.631</u>	<u>1.150.839</u>
Aktiver i alt	<u>5.863.268</u>	<u>2.337.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	474.424	870.786
Egenkapital i alt	624.424	1.020.786
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	103.592	140.190
Hensatte forpligtelser i alt	103.592	140.190
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.002.245	0
Anden gæld	1.250.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.252.245	0
Gæld til pengeinstitutter	722.290	259.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.828.802	159.257
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	91.180
Anden gæld	331.915	667.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.883.007	1.176.810
Gældsforpligtelser i alt	5.135.252	1.176.810
Passiver i alt	5.863.268	2.337.786

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	628.655	778.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.131	242.131
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	870.786	1.020.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.362	-396.362
	150.000	474.424	624.424

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.771.877	4.994.594
Andre omkostninger til social sikring	39.288	41.371
Personaleomkostninger i øvrigt	64.729	67.746
	4.875.894	5.103.711
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.313	22.647
	60.313	22.647
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	2.282.840	0
Kostpris 31. december 2023	2.282.840	0
Årets afskrivninger	-5.627	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-5.627	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.277.213	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.746.602	2.711.602
Tilgang i årets løb	139.097	35.000
Afgang i årets løb	-408.000	0
Kostpris 31. december 2023	2.477.699	2.746.602
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.559.655	-1.233.994
Årets afskrivninger	-99.620	-325.661
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.659.275	-1.559.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	818.424	1.186.947

Noter

		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod		
Direktion	12%	0	162.701

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 989 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.097 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaasholm Holding ApS, CVR-nr. 37937002, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
